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Mumio Dar-szampon w kostce
na problemy skórne 110-120g -
Manufaktura Naturalis

Nasza cena 51,95 zł

Cena poprzednia 54,00 zł

Produkt Produkt dostępny

Stan magazynowy 3 szt.

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 9950

Producent Manufaktura Naturalis

Opis produktu
Skóra przesuszona, z liszajem, egzemą

Szampon w kostce to wygodna alternatywa dla tradycyjnego szamponu. Innowacyjna kostka stworzona z myślą o bardzo
delikatnej i wrażliwej skórze głowy. Bogactwo drogocennych olejów roślinnych i składników aktywnych dają skórze ukojenie i
zdrowy wygląd a składniki w nim zawarte i najważniejsze w tej kostce to mumio, które posiada cudowną moc sprawią, że
Twoja skóra będzie Ci dziękować za ten wybór bo żywe Mumio pierwotne zawiera: treoninę, walinę, metioninę, izoleucynę,
fenyloalaninę, lizynę – aminokwasy egzogenne glicynę, kwas asparaginowy, prolinę, glutaminę, serynę, cysteinę, argininę –
aminokwasy endogenne.

INSTRUKCJA STOSOWANIA:

Namaczamy włosy i skórę głowy, następnie pocieramy miejscowo szamponem do wytworzenia się ogromnej piany i myjemy
głowę i włosy. Dla lepszej wchłanialności składników proponujemy pozostawić szampon na skórze głowy i na włosach ok 10
minut a następnie spłukać i nałożyć odżywkę. Po skończonym rytuale szampon umieszczamy  w kartoniku, ale go nie
zamykamy.

Macie teraz Państwo świetną alternatywę bo zamiast używać szamponu pasty z dziegciem, przy którym trzeba stosować
płukanki odkwaszające ten równie dobrze poradzi sobie przy różnych problemach skórnych.

BTMS- jest bardzo dobrym emulgatorem jak i środkiem do pielęgnacji włosów. Zawiera kationowy surfaktant Behentrimonium
Methosulfate, który otrzymywany jest z oleju rzepakowego. Znany jest ze swojej wyjątkowej łagodności. Sprawia, że włosy
stają się bardziej sprężyste, ułatwia rozczesywanie włosów, nadaje im puszystości i zwiększa ich objętość. W przeciwieństwie
do innych środków używanych do zwiększania objętości włosów, które oblepiają włosy – BTMS wnika do środka i wzmacnia
strukturę włosa od wewnątrz.

Masło kakaowe oprócz właściwości regeneracyjnych samej skóry korzystnie wpływa również na wygląd naszych włosów,
szczególnie tych zniszczonych z tendencją do puszenia się. Kosmetyki z zawartością masła kakaowego wygładzają strukturę
włosów nie obciążając ich jednocześnie. Dodatkowo zapobiegają ich łamaniu się i rozdwajaniu końcówek.

Lanolina  jest doskonałym emolientem, który nawilża skórę i chroni przed utratą wody, tworząc na skórze płaszcz onkluzyjny,
który ogranicza wyparowywanie wody z naskórka. Ma właściwości regenerujące i łagodzące. Wspomaga gojenie podrażnień
naskórka. Posiada funkcję natłuszczania i uelastyczniania skóry, co może mieć wpływ na opóźnienie procesów starzenia się
cery.

Olej rycynowy zapobiega wypadaniu włosów, przyspiesza ich wzrost, reguluje wydzielanie sebum i usprawnia pracę gruczołów
łojowych, działa antybakteryjnie łagodząc stany zapalne, wzmacnia i uelastycznia włosy i ułatwia ich układanie.

Masło shea  sprawdzi się doskonale przy codziennej pielęgnacji włosów jako odżywcza maseczka czy serum na suche
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końcówki. Skutecznie zabezpieczy włosy przed działaniem szkodliwych czynników zewnętrznych (niskich temperatur i słońca),
a także nawilży i odżywi suchą oraz łuszczącą się skórę głowy.

Olej z łopianu polecany jest przede wszystkim do pielęgnacji włosów z tendencją do wypadania. Dzięki wspomnianym wyżej
składnikom wspiera leczenie łupieżu i dolegliwości skóry głowy. Wspiera regenerację uszkodzeń, a także łagodzi objawy
infekcji, które wpływają na kondycję włosów i powodują świąd.

Olej neem reguluje pracę gruczołów łojowych, przeciwdziała stanom zapalnym i łagodzi trądzik, zmniejsza ilość wydzielanego
sebum. Dodatkowo olej z drzewa neem wcierany w skórę głowy silnie ją nawilża, wzmacnia cebulki oraz stymuluje wzrost
silnych i mocnych włosów. Wspomaga też walkę z łupieżem.

Olej z wiesiołka skutecznie wzmacnia strukturę włosa. Przede wszystkim wspomaga przemianę komórkową, regeneruje
ewentualne uszkodzenia oraz reguluje poziom nawilżenia.

Olej z czarnuszki sprawia, że świetnie wpływa on na kondycję skóry głowy – nie tylko odżywia ją, ale także przyśpiesza jej
naturalną regenerację. W praktyce oznacza to dokładnie tyle, że olej z czarnuszki może pozytywnie oddziaływać również na
wzrost włosów.

Glinka zielona normalizuje  poziom sebum, spowalnia przetłuszczanie się włosów i przedłuża świeżość fryzury. Pomaga też w
łagodzeniu podrażnień i stanów zapalnych skóry głowy, wykazuje działanie detoksykujące i odkażające.

Inulina wygładza, nabłyszcza, nawilża oraz natłuszcza skórę lub włosy.

Ziemia okrzemkowa charakteryzuje się wysoką zawartością krzemu, który jest konieczny, by skóra była w świetnej kondycji, a
jej koloryt wyrównany. Jest to również znakomity sposób na powstrzymanie wypadanie włosów. Ma ona właściwości
regenerujące tkankę łączną około-mieszkową.

Betaina bezwodna skutecznie niweluje przesuszenie włosów, działa łagodząco na skórę głowy i dzięki działaniu nawilżającemu
wygładza i zwiększa grubość włosów.

Galasy to narośle drzew, wytworzone w procesie obrony przed pasożytami. Zawierają kwas galusowy i kwas garbnikowy, oraz
sporą dawkę tanin.Kwas galusowy zastosowany na skórę stanowi naturalny filtr UV. Mają dobroczynny wpływ na skórę i włosy,
posiadają właściwości bakteriobójcze i ściągające i są naturalnymi antyseptykami oraz wykazują działanie przeciwzapalne.

Żywe mumio pierwotne zawiera około 23 chemicznych elementów, 30 makroelementów i mikroelementów, także 10 różnych
tlenków metali, 6 aminokwasów, wiele witamin grupy B, C i A, olejki eteryczne, pszczeli jad, smołopodobne substancje – każda
z nich może dodatnio wpłynąć na pewne zmiany w organizmie człowieka. Potęguje regenerujące procesy w różnych tkankach,
tak przeciwzapalnie, jak i ogólnie wzmacniające, a także przywraca zaniżone funkcje peryferyjne pni nerwowych i
analitycznych centrów w mózgu człowieka. Dzięki bogatej i złożonej zawartości, wielkiej ilości elementów chemicznych,
tlenków aminokwasów, tak bogato zgromadzonych przez przyrodę w jednej substancji – żywe mumio działa leczniczo na wiele
chorób.

Skład:
SODIUM COCOYL ISETHIONATE, THEOBROMA CACAO SEED BUTTER, DIATOMACEOUS EARTH, MONTMORILLONITE,
CETYL ALCOHOL, INULIN, BEHENTRIMONIUM METHOSULFATE/ BUTYLENE GLYCOL, LANOLIN, MUMIO ASPHALTUM
PUNJABIANUM EXTRACT, ARCTIUM LAPPA ROOT EXTRACT/HELIANTHUS ANNUUS SEED OIL, MELIA AZADIRACHTA SEED
OIL, OENOTHERA BIENNIS OIL, NIGELLA SATIVA SEED OIL, BETAINE, LAVANDULA ANGUSTIFOLIA FLOWER OIL*, CITRUS
LIMON PEEL OIL*, GALLIC ACID, PANTHENOL, TOCOPHERYL ACETATE, CITRIC ACID, ALCOHOL
*Limonene, Linalool, Citral                                                                                            SKŁADNIKI: SCI, BTMS, Alkohol cetylowy (
roślinny), masło kakaowe, lanolina,mumio, olej rycynowy, masło shea, macerat z łopianu, olej neem, olej z wiesiołka, olej z
czarnuszki, glinka zielona, inulina, ziemia okrzemkowa, betaina bezcukrowa, galasy, kwasek cytrynowy, panthenol, witamina
E, olejek eteryczny z lawendy, olejek eteryczny  cytrynowy.
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